
Zakázka
Číslo zakázky SV16_07/10

Zakázka
Stavba výtahu a bezbariérového vstupu v budově Ministerstva zemědělství, Strakonice- 

Změnový list č.1
Klasifikace Výkaz výměr byl zpracován dle projektové dokumentace: "Stavba výtahu a bezbariérového vstupu v budově 

Ministerstva zemědělství na adrese Palackého nám. 1090, Strakonice" ze dne: 07/2016, zpracovanou 

xxxxxxxxxxxxxxx

Fáze Veškeré detaily, konstrukční řešení, způsob provádění nebo konstrukční prvky, které nejsou patrny z projektové 

dokumentace budou dopřesněny prováděcí firmou před podpisem SoD. CZK

Komentář Výkaz výměr je nedílnou součástí výše uvedené projektové dokumentace. Výkaz výměr neobsahuje zajištění 

staveniště oplocením. Dále neobsahuje odstranění stávajícího vybavení a nábytku z prostor dotčených 

rekonstrukcí. Výkaz výměr dále neobsahuje demontáž a opětovnou montáž informačních cedulí, vitrín, poštovních 

schránek a případný zábor komunikací (investor zajistí na vlastní náklady.

Pokud se ve stavebním rozpočtu vyskytují obchodní názvy materiálů, slouží pouze pro vyjádření 

vlastností materiálů a mohou být nahrazeny materiály se stejnými nebo lepšími vlastnostmi.  

Verze
Popis

Komentář Položkový rozpočet zpracován dle aktuální CÚ 16-I ÚRS Praha

Firmy
Typ Firmy Název

Dodavatel

SALVETE spol. s r.o.

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel

Stavební rozpočet s výkazem výměr



Zakázka:

Stavba výtahu a bezbariérového vstupu v budově Ministerstva zemědělství, Strakonice- Změnový list č.1
Popis Cena DPH Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01 371 492 78 013 449 506

001: Zemní práce 7 808 1 640 9 447

002: Základy 5 670 1 191 6 861

003: Svislé konstrukce

0061: Úpravy povrchů vnitřní 13 651 2 867 16 518

0063: Podlahy 27 379 5 750 33 129

0064: Výplně otvorů

009: Ostatní konstrukce a práce 18 168 3 815 21 983

0094: Lešení 9 300 1 953 11 252

0096: Bourací práce 91 108 19 133 110 241

033: Dopravní zařízení

099: Přesun hmot HSV 6 613 1 389 8 002

711: Izolace proti vodě

7631: Sádrokartonové konstrukce 95 816 20 121 115 938

741: Elektromontáže 37 510 7 877 45 387

767: Konstrukce zámečnické 51 810 10 880 62 690

771: Podlahy z dlaždic a obklady - 21 911 - 4 601 - 26 512

784: Malby 11 895 2 498 14 393

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 16 676 3 502 20 178

Celkem (bez DPH) 371 492

DPH 78 013

DPH 21 % ze základny: 371 492 78 013

Celkem (včetně DPH) 449 506

2 z 7



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01 371 492 _ 78 013 449 506

001: Zemní práce 7 808 _ 1 640 9 447

1. 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 2,2 1 989,00 4 376 21 919 5 295

2. 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 

10 m

m3 2,2 216,00 475 21 100 575

3. 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním 

kolečkem ZKD 10 m

m3 4,4 89,00 392 21 82 474

4. 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,2 259,00 570 21 120 689

5. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,2 267,00 587 21 123 711

6. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 3,52 400,00 1 408 21 296 1 704
_

002: Základy 5 670 _ 1 191 6 861

7. 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných 

sypkých I(d) do 0,8

m2 5,0 35,00 175 21 37 212

8. 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 

16 až 32 mm

m3 3,5 1 570,00 5 495 21 1 154 6 649

_

003: Svislé konstrukce – _ – –
_

0061: Úpravy povrchů vnitřní 13 651 _ 2 867 16 518

17. 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 

10%

m2 78,0 77,00 6 006 21 1 261 7 267

18. 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 60,2 127,00 7 645 21 1 606 9 251
_

0063: Podlahy 27 379 _ 5 750 33 129

21. 631311126 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 

tř. C 25/30

m3 4,01 5 440,00 21 814 21 4 581 26 395

22. 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu m3 4,01 378,00 1 516 21 318 1 834

23. 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 

vložením výztuže

m3 4,01 115,00 461 21 97 558

24. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,12 29 900,00 3 588 21 753 4 341
_

0064: Výplně otvorů – _ – –
_

009: Ostatní konstrukce a práce 18 168 _ 3 815 21 983

29. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 112,2 43,00 4 825 21 1 013 5 838

30. 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 112,2 5,00 561 21 118 679

33. 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 78,0 121,00 9 438 21 1 982 11 420

Dilatace stupňů kus 63,0 88,00 5 544 21 1 164 6 708

35. SUB489316 Dodávka a montáž rohože venkovní čistící zóny zapuštěné do Al profilů (š x v 

) 2000 x 700 mm

kus 1,0 - 2 200,00 - 2 200 21 - 462 - 2 662

3 z 7



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

_

0094: Lešení 9 300 _ 1 953 11 252

36. 943111112 Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 

kg/m2 v do 20 m

m3 29,5 79,00 2 331 21 489 2 820

37. 943111212 Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 20 m 

za první a ZKD den použití

m3 885,0 1,80 1 593 21 335 1 928

38. 943111812 Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 

200 kg/m2 v do 20 m

m3 29,5 48,00 1 416 21 297 1 713

949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 

1,2m

m2 45,0 88,00 3 960 21 832 4 792

_

0096: Bourací práce 91 108 _ 19 133 110 241

40. 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2 78,0 106,00 8 268 21 1 736 10 004

41. 766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů m2 78,0 28,00 2 184 21 459 2 643

42. 767161823 Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí 

do 20 kg

m 1,4 175,00 245 21 51 296

767581805X Demontáž podhledu kazet m2 90,3 159,00 14 358 21 3 015 17 373

767582800 Demontáž roštu podhledu m2 47,5 38,00 1 805 21 379 2 184

44. 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,1 2 520,00 252 21 53 305

45. 963015121 Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do 

hmotnosti 0,09 t

kus 4,0 285,00 1 140 21 239 1 379

46. 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu 

tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 4,01 2 460,00 9 865 21 2 072 11 936

47. 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 

100 mm

m3 4,01 1 210,00 4 852 21 1 019 5 871

54. 978013121 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu 

do 10 %

m2 78,0 44,00 3 432 21 721 4 153

55. 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 14,385 208,00 2 992 21 628 3 620

56. 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 

10 m

t 57,54 88,00 5 064 21 1 063 6 127

57. 979084216 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km t 14,385 295,00 4 244 21 891 5 135

58. 979088212 Nakládání suti a vybouraných hmot t 14,385 229,00 3 294 21 692 3 986

59. 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 13,185 380,00 5 010 21 1 052 6 062

60. 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 1,2 2 200,00 2 640 21 554 3 194

SUB002 Přeložení vodovodu a kanalizace hod 38,0 350,00 13 300 21 2 793 16 093

SUB003 Materiál pro vodovod a kanalizaci soubor 1,0 8 164,00 8 164 21 1 714 9 878
_

033: Dopravní zařízení – _ – –
_

099: Přesun hmot HSV 6 613 _ 1 389 8 002

64. 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 19,565 338,00 6 613 21 1 389 8 002
_

711: Izolace proti vodě – _ – –
_

7631: Sádrokartonové konstrukce 95 816 _ 20 121 115 938

4 z 7



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

763161751X SDK podkroví desky 2xA 12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 30 m2 98,1 890,00 87 309 21 18 335 105 644

763161751Y Příplatek k cenám za složitost m2 11,7 154,00 1 802 21 378 2 180

998771202 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v do 12 m % 7,68 873,09 6 705 21 1 408 8 113
_

741: Elektromontáže 37 510 _ 7 877 45 387

75. SUB641247 Dodávka a montáž elektroinstalací - viz. samostatný výkaz výměr kpl 1,0 37 509,81 37 510 21 7 877 45 387
_

767: Konstrukce zámečnické 51 810 _ 10 880 62 690

76799511X.3 Předělání (vyřezání a navaření) stupňů hod 19,0 400,00 7 600 21 1 596 9 196

767 Montáž a dodávka nového trubko-tyčového zábradlí v provedení nerez kus 1,0 12 800,00 12 800 21 2 688 15 488

76799511X.5 Zámečnická montáž a dodávka atypického výrobku - nosná ocelová 

konstrukce podepření stropu

kg 349,0 90,00 31 410 21 6 596 38 006

_

771: Podlahy z dlaždic a obklady - 21 911 _ - 4 601 - 26 512

83. 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 - 61,004 49,00 - 2 989 21 - 628 - 3 617

84. 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 - 61,004 244,00 - 14 885 21 - 3 126 - 18 011

85. 771990192 Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 

Mpa ZKD 1 mm tloušťky

m2 - 61,004 44,00 - 2 684 21 - 564 - 3 248

87. 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 - 205,58 - 1 353 21 - 284 - 1 637
_

784: Malby 11 895 _ 2 498 14 393

88. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 136,72 22,00 3 008 21 632 3 639

89. 784211111 Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 136,72 65,00 8 887 21 1 866 10 753

_

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 16 676 _ 3 502 20 178

90. 07 Zařízení staveniště % 1,5 10 644,48 15 967 21 3 353 19 320

91. 12 Provoz investora % 2,0 354,82 710 21 149 859
_

_

_

5 z 7



EI - REKAPITULACE

STAVBA VÝTAHU A BEZBARIEROVÉHO VSTUPU V BUDOVĚ MINISTERSTVA

ZEMĚDĚLSTVÍ NA ADRESE PALACKÉHO NÁM. 1090, STRAKONICE

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Rekapitulace nákladů

Materiál silnoproud 23 931,87 

Montáž silnoproud 7 577,94 

Montáž na stávajících 

zařízeních, demontáže hod 12   350,00   4 200,00   

Zednické práce hod 6 300,00 1 800,00 

Elektroinstalace celkem 0,00 37 509,81 

Elektroinstalace bez DPH celkem 37 509,81 

Materiály jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr nejsou závazné,  jsou reprezentanty určeného

kvalitativního standardu. zhotovitel může použít i jiných kvalitativně obdobných technických řešení.

Stránka 6



EI - SILNOPROUD

STAVBA VÝTAHU A BEZBARIEROVÉHO VSTUPU V BUDOVĚ MINISTERSTVA

ZEMĚDĚLSTVÍ NA ADRESE PALACKÉHO NÁM. 1090, STRAKONICE

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Elektroinstalace silnoproudá

Materiál a montáž
mj Počet Materiál Mat. celkem Montáž Mont. Celk.

Rámeček ADTR BRAVO ks 10 449,00 4 490,00 84,00 840,00

Světlo MODUS US4000, LED 840, vestavný 

čtverec A, modul 600, driver 1050mA ks 10 1 575,00 15 750,00 295,00 2 950,00

Krabicová rozvodka WERIT 002000 vč. WAGO 

svorek ks 2 115,00 230,00 98,00 196,00

Lišta LV 40x15 m 8 41,00 328,00 51,00 408,00

Kabel CYKY 3Cx1,5 m 95 11,00 1 045,00 27,00 2 565,00

Ukončení kabelů ks 10 1,00 10,00 19,00 190,00

Součet 21 853,00 7 149,00

Prořez 5% 68,65

Podružný materiál 3 % 655,59

Součet 22 577,24

PPV 6% 1 354,63 428,94

Celkem 23 931,87 7 577,94

Stránka 7


